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Wie kan Pieter verslaan in 20167



Programma zomerkeuring 2016 geiten, aanvang 09.00 uur.

09.00 uur Klasse 1 1 jarige Toggenburger geiten 3x
09.07 uur Klasse 2 1 jarige Witte geiten 4x
09.15 uur Klasse 3 1 jarige Boer geiten overlopers 2X
09.20 uur Klasse 4 1 jarige Bonte geiten 4x
09.25 uur Klasse 5 2 jarige Toggenburger geiten X
09.35 uur Klasse 6 1 jarige Nubische overloper 1x
09.40 uur Klasse 7 2 & 3 jarige Bonte geiten X
09.55 uur Klasse 8 2 jarige Witte geiten 3x
10.05 uur Klasse 9 3&7 jarige Boergeiten 2X
10.10 uur Klasse 10 3 jarige Toggenburger geiten 6X
10.20 uur Klasse 11 4 &5 jarige Witte geiten 3x
10.30 uur Klasse 12 4 t.m.6 jarige Bonte geiten 4x
10.40 uur Klasse 13 4 jarige Nubische geit 1x
10.45 uur Klasse 14 4 tm 7 jarige Toggenburger geiten 6x
10.55 uur Klasse 15 1 jarige witte geiten overlopers 2X

Klasse 16 Lammeren voorbreng wedstrijd voor de jeugd



Klasse 17 Eig. gr. Toggenburger geiten Fam. Hazendonk  1x
H.G. & MAY Schenk-Syswerda 1x

P.M. Both 1x

Klasse 18 Eigenaarsgroep Witte geiten  F.vanKlaren 1x

AT Zwijnenburg 1x

Klasse 19 Eig. gr. Bonte geiten P. Schoenmakers  1x

Fam.vLeeuwen 1x

Klasse 20 Uierkampioenschap.  Gerrit van Hemert Trofee
Klasse 21 Mooiste toilet.
Klasse 22 Kampioen Toggenburger.
Reserve kampioen Toggenburger.
Klasse 23 Kampioen Wit.
Reserve kampioen Wit.
Klasse 24 Kampioen Boergeit.
Reserve kampioen Boergeit.
Klasse 25 Kampioen Bont.
Reserve kampioen Bont.
Klasse 26 Kampioen Nubisch
Reserve kampioen Nubisch

Klasse 27 Algemeen kampioen geit 2016.



9.00 uur Klasse 1: 1 jarige Toggenburger geiten

Nr. |Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
NL 1001050- Marry 120 v d Marry 109 v d
1 | 2015 P.M. Both i, S t i,
© 50669 Hoogendijk avan Hoogendijk 18
NL 1016316- Franka van de o Fien van de
2 | 2015 H.G. Schenk S
chen 80136 Lage Landen njeur Lage Landen |1A
3 2015 | Fam Hazendonk NL1001575- Franka van de Qve v.d Oude Helena "JH"
39934 Lage Landen Eisch NA
Mooiste Uier: 2 Mooiste toilet: 1
9.07 uur Klasse 2: 1 jarige Witte geiten
Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
4 | 2015 F. vKlaren NL 1001711 Joke 52 Nooro's Joke 12
09263 Henson
1A
. NL 1000124- , N '
S | 2015 | AT.Zwijnenburg Doortje 00ros Steffie
57540 Henson
2A
NL 1001661- Nooro's
6 | 2015 | Fam vanZanten Malinda '
45379 Henson Miep 17 v/d
Heuvel 1B
NL 1001718- N '
7 | 2015 F. vKlaren Joke 50 00ro’s Joke 20 1C
09262 Henson
Mooiste Uier: 4 Mooiste toilet: 4
9.15 uur Klasse 3: 1 jarige overlopers Boer geiten
Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
8 12015 PM Weesies NL 1000016- inge "W" Bill B2 Magda "W"
43576 1A
9 12015 Comb Arendonk NL 1016321- Famke 2 v/d Bill B2 Fgmke v{d
33428 Kade Limmerik
1B

Mooiste toilet: 9




9.20 uur Klasse 4: 1 jarige Bonte

Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
10 | 2015 | FamvLleeuwen |NL 1001160-20019 | Zwaansheuvel |Zwaansheuvel [  \eintje 13 1A
Chanica 3 Emanuel
98 | 2015 |FamvLieeuwen |NL1001160-20004 | Zwaansheuvel | Zwaansheuvel | Zwaansheuvel 1B
Roxanne 5 Emerald Roxanne 2
99 | 2015 |FamvLeeuwen . Zwaansheuvel i Zwaansheuvel
NL 1001160-20002 Niels
Marloes 31 Marloes 10Niels 1c
65618 schuur Viktor JH schuur 1D
Mooiste Uier: 99 Mooiste toilet: 11
9.25 uur Klasse 5: 2 jarige Toggenburger geiten
Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
12 | 2014 H.G. Schenk NL 1016316- Florav.d. Lage Veneur Fleurv.d. Lage
80130 Landen Landen 1A
NL 1000308- Z h I ie' i
13 | 2014 | FamvLeeuwen waansheuvel | Sarie's Daniel Anke 26
27107 Anke 34 1B
14 | 2014 P M. Both NL1000361- | Marry116vd | BelisvenB11 | Marry90vd
52335 Hoogendijk Hoogendijk 2A
NL1001577- .
15 | 2014 | Fam Hazendonk - I Cesar Sarie 146
39798 Sarie's Irene "JH 1D
NL1001573- , .
16 | 2014 | Fam Hazendonk - o Cesar Sarie's Hinke "JH"
39808 Sarie’s Ingrid "JH 1C
NL 1000374- . Tjed ,
17 | 2014 | Fam Hazendonk Kina 90 jecmar Kina 6
39808 Johan NA
18 | 2014 | Famvanzanten | NL1001663- Liza Johan Renske's
45366 Gwendolyn 2B
Mooiste Uier: 12 Mooiste toilet: 12
9.35 uur Klasse 6: 1 jarige Nubische geit overloper
Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
19 | 2015 NL 1000470- corina 13 v/d brown Michiel | corina 9 v/d 1A
Kb "de Heuvel" |71588 Heuvel v ljselstee Heuvel

Mooiste toilet: 19




9.40 uur Klasse 7: 2 & 3 jarige Bonte geiten

Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
NL 1001661- . 2B
20 | 2014 | Fam van Zanten Roosje CB hearke Sanne
45362
21 | 2014 | Fam Hazendonk NL 1001579- Bella's Verena "JH" .Jan 2V Bella’s
39800 ljselstee Theresa"CH" 2A
NL 1001667- _
22 | 2014 |Fam van Zanten Chippie CB hearke Jenke
45364 2C
23 | 2014 | Fam v Leeuwen NL 1000302- Zwaansheuvel .Jan 2v norma vd
27112 Roxanne 3 ljselstee Santdyk 1A
P.Sch NL1099902- . . Sikky v/d Oud
24 | 2013 choen Silly vd Oude Schuur | Merilla Lotar lkky v/d Oude
makers 65611 schuur 1B
NL 1000303- Z h I
25 | 2013 | FamvLeeuwen waansneuve CB hearke Karen MP 1
27087 karen 3 1C
Mooiste Uier: 23 Mooiste toilet: 25
9.55 uur Klasse 8: 2 jarige Witte geiten
Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
26 12014 ) NL1000129- . ' 2A
AT. Zwijnenburg 57538 Sanne Hircus Ralf Steffie
27 12014 P. Schoen NL 1000014- expliciet vd
makers 43743 Anne oude schuur anna 1A
28 | 2014 NL 1001712- Nooro’s
F. vKlaren 09253 Joke 40 Henson Joke32 1B
Mooiste Uier: 27 Mooiste toilet: 27
10.05 uur Klasse 9: 2 jarige Boer geiten 3 & 7 jaar
Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
29 | 2013 PM Weesies NL 1000016- Vivian "W" Rudolf knoalster Fina 18
43569
30 | 2009 |Comb Arendonk | 2575083-NL0ga | amkev/d Galilei H-Feli Dr A
Limmerik
Mooiste toilet: 30




10.10 uur Klasse 10: 3 jarige Toggenburger geiten

Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
31 | 2013 | Fam Hazendonk |NL1000309-57954 | Sarie's Helena Johan sarie's Florieke | VA
"JH" "JH"
32 | 2013 | Fam Hazendonk NL 1000370- Kina 78 Tjedmar Johan Kina 6 18
92278
33 | 2013 | Fam Hazendonk |NL1001575-39763| Sarie's Hinke Johan Sarie 144 1A
IIJHII
1D
34 | 2013 P.M. Both NL 100036152296 | Marry 108vd | ggjicenp1y | Marry89vd
Hoogendijk Hoogendijk
35 | 2013 P.M. Both NL 100036452297 | Marry109vd | BelisvenB11 | Marry 89vd 1c
Hoogendijk Hoogendijk
36 | 2013 P.M. Both NL 100036352290 | Marry105vd | BelisvenB11 | Marry 88vd 2A
Hoogendijk Hoogendijk
Mooiste Uier: 33 Mooiste toilet: 33
10.20 uur Klasse 11: 4 & 5 jarige Witte geiten
Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
. NL 1000121- i Rieth 2A
37 | 2012 |AT. Zwijnenburg Steffie ethoeve Susanne
57525 Dante
NL 1000548- Rieth 1A
38 | 2012 |F.vKlaren Joke 35 ethoeve Joke 32
89013 Dante
1B
39 | 2011 |F.vKlaren NL 100542-88950 Joke 32 Xander Joke 12
Mooiste Uier: 39 Mooiste toilet: 39




10.30 uur Klasse 12: 4 t.m 6jarige Bonte geiten

Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
. Marjolei 1A
40 | 2012 | FamvLeeuwen NL 1000454- Julia v Ingenveld Bob arjorein v
17120 Ingenveld
o : i Meintje's 2B
41 | 2012 | W.Adelong |NL100030357921 | Meintjes Tatiana Niels nues
"CH" Roselien "CH
42 P. Schoen NL 1099909- Esther 1 v/d - 18
2011 : Merilla Daan Esther
makers 45866 Boerestr
43 | 2010 | Fam Hazendonk | NL1001575- Meintjes Govert P Meintje v 't 2A
39787 Rosalien "CH"
wad
Mooiste Uier: 44 Mooiste toilet: 43
10.40 uur Klasse 13: 4jarige Nubische geit
Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
44 | 2015 |Kb"deHeuvel" |NL 1000008-76795 | Dirkje v/d Heuvel | SPOt Victorv | corina 1v/d 1A
ljselstee Heuvel
Mooiste Uier: 44 Mooiste toilet: 44
10.45 uur Klasse 14: 4 t.m. 7 jarige Toggenburger geiten
Nr. | Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
45 | 2012 | FamvanZanten |NL1000302-57931|  Renske's Tjedmar Bart | Renske'sDolly | T
Gwendolyn npge
JH
46 | 2011 | FamvLeeuwen |NL1099789-43665| Renske 14 Kevinvan | oo okes 1sabella | 1P
Welgelegen IH
47 | 2011 | Fam Hazendonk | NL1001579-39949 Renske's _ _ Renske's Doll 1C
Frederika"JH" | TiedmarElias —_ d
48 | 2010 P.M. Both NL 100054989825 | Marry 83 vd Nicodemus | Marry 70 vd 1E
Hoogendijk Hoogendijk
i S d. 1B
49 | 2010 | H.G.Schenk |NL1016316-80116 | Miekev.d.Lage | SVenV Maaike v.d.
Landen Nieuwe Eisch
Lage Landen
50 | 2009 | H.G.Schenk |1010336-NL 98850 |Fienvandelage |  Gerben Floortje v.d. 1A
Landen Lage Landen
Mooiste Uier: 47 Mooiste toilet: 49




10.55 uur Klasse 15: 1 jarige Witte geiten (overlopers)

Nr. |Leeftijd Eigenaar Levens nr. Naam Vader Moeder Uitslag
51 | 2015 |Kb"deHeuvel" |NL1000474-71586| Miep25v/d | nircus Rik miep 21 v/d 1A
Heuvel Heuvel
52 | 2015 iep 27 v/d oUS R iept6vd | 1B
Kb "de Heuvel" |NL 1000477-71594 | MI€p 2/ V. Hircus Rik miep 1o v
Heuvel Heuvel

Mooiste toilet: 52

Klasse 16

Lammeren voorbreng wedstrijd voor de jeugd




Klasse 17

Klasse 18

Klasse 19

Klasse 20

Klasse 21

Klasse 22

Klasse 23

Klasse 24

Klasse 25

Klasse 26

Klasse 27

Eig. gr. Toggenburger geiten Fam. Hazendonk  1x
H.G. & MAY Schenk-Syswerda 1x

P.M. Both 1x

Eigenaarsgroep Witte geiten  F.vanKlaren 1x

AT Zwijnenburg 1x

Eig. gr. Bonte geiten P. Schoenmakers  1x

Fam.vLeeuwen 1x

Uierkampioenschap.  Gerrit van Hemert Trofee

Mooiste toilet.

Kampioen Toggenburger.
Reserve kampioen Toggenburger.
Kampioen Wit.

Reserve kampioen Wit.
Kampioen Boergeit.
Reserve kampioen Boergeit.
Kampioen Bont.

Reserve kampioen Bont.
Kampioen Nubisch
Reserve kampioen Nubisch

De hoogst ingeschreven 1 jarige zelf gefokte geit

Algemeen kampioen geit 2016.

1B
1A

1C

1A

1B

1A

1B

23

12

33

27

38

30

29

23

40

44
19
98

27



13.30 uur

13.35 uur

13.40 uur

13.45 uur

14.55 uur

14.05 uur

14.10 uur

14.20 uur

14.25 uur

14.35 uur

14.45 uur

Programma zomerkeuring 2016 lammeren, aanvang 13.30 uur.

Klasse 1

Klasse 2

Klasse 3

Klasse 4

Klasse 5

Klasse 6

Klasse 7

Klasse 8

Klasse 9

Klasse 10

Klasse 11

Bonte lammeren geboren 06-04 tm 13-04-2016

Toggenburger lammeren geboren 18-03 t.m. 09-04-2016

Boer lammeren geboren 08-02-2016

Bonte lammeren geboren 24-02 tm 19-03-2016

Toggenburger lammeren geboren 05-03 tm 09-03-2016

Wit lam geboren 13-04-2016

Toggenburger lammeren geboren 24-02 t.m. 28-02-2016

Boer lammeren geboren 16-0-2016

Bonte lammeren geboren 23-01 t.m 09-02-2016.

Witte lammeren geboren 01-03 tm 08-03-2016

Toggenburger lammeren geboren 11-01 t.m. 30-01-2016

3X

5x

2X

3X

4x

1x

4x

2X

5x

X

5x



Klasse 12

Klasse 13

Klasse 14

Klasse 15

Klasse 16

Klasse 17

Klasse 18

Klasse 19

Klasse 20

Eigenaars groepen Bonte lammeren.

Eigenaars groepen Witte lammeren.

Fam van Zanten 1x

F.vanKlaren 1x

Eigenaars groep Toggenburger lammeren.Fam. Van Leeuwen 1x

Het mooist getoiletteerde lam.

Kampioen

Reserve kampioen

Kampioen

Reserve kampioen

Kampioen

Reserve kampioen

Kampioen

Reserve kampioen

Fam Hazendonk 1x

H.G. Schenk 1x

Toggenburger lammeren

Toggenburger lammeren

Boer lammeren

Boer lammeren

Bonte lammeren.

Bonte lammeren.

Witte lammeren.

Witte lammeren.

Algemeen kampioen lam v/h jaar 2016



13.30 uur Klasse 1:

Bonte lammeren geboren 6-4 t.m.13-4-2016

Nr. Geb. datum | Eigenaar Naam Levens nr. Vader Moeder Uitslag
53 6-4-2016 Fam. van Linda 1 NL 1000918- | Melkemas Chippie la
Zanten 82952 Jan
54 6-4-2016 Fam. van Linda 2 NL 1000911- | Melkemas Chippie 1c
Zanten 82953 Jan
55 13-4-2016 Fam. van Linda 3 NL 1000917- Melkemas Roosje 1b
Zanten 82955 Jan
Mooiste toilet: 53
13.35 uur Klasse 2 Toggenburger lammeren geboren 18-03 t.m. 09-04-2016
Nr. | Geb. datum Eigenaar Naam Levens nr. Vader Moeder Uitslag
56 | 18-3-2016 | Fam Hazendonk Sarie's NL 1001164- | QvevdOude | Sarie'singrid | 1b
Katharina "JH" 09427 Eisch "JH"
57 | 18-3-2016 | FamHazendonk | Sarie'sKathelijn | NL1001160- | QvevdOude | Sarie'singrid | Ic
"JH" 09429 Eisch "JH"
58 | 5-4-2016 | Fam.van Zanten Neeltje NL 1000915- Renske's 1d
82951 Sarie's Jelle Gwendolijn
59 | 8-4-2016 | Fam.van Zanten NL 1000914- Liza le
Jenke 82954 Tjedmar Harm
60 9-4-2016 P.M. Both Marry 136 vd NL 1001057- Marry 120 vd la
Hoogendijk 50714 Sarie's Jasper | Hoogendijk
Mooiste toilet: 58
13.40 uur Klasse 3 Boer lammeren geboren 08-02-2016
Nr. |Geb. datum Eigenaar Naam Levens nr. Vader Moeder Uitslag
61 | 8-2-2016 PM Weesies Monique "W" NL 1001492- Bill B2 Susan "W" 1b
48862
62 . _ _ la
8-2-2016 PM Weesies Martine "W" NL 1001495- Bill B2 Susan "W"
48863

Mooiste toilet:

62




13.45 uur Klasse 4 Bonte lammeren geboren 24-02 tm 19-03-2016

Nr. Geb. datum Eigenaar Naam Levens nr. Vader Moeder Uitslag
63 24-2-2016 | p. Schoen Sally v/d |NL1099907-| Meintjes |Silly v/d Oude
makers Oude schuur 65630 Wijnand "JH" schuur la
64 19-3-2016 Fam Meintje's |NL1001162-| Emerald Meintje's
Hazendonk | Xandra"JH" 09430 Roselien "CH" 1D
65 19-3-2016 | \v A de Jong Renske 4 v/d | NL 1001165- | Extensive vd Meintjes
Tiend 09152 Oude Schuur | Tatiana "CH" 1C
Mooiste toilet: 64 bijschrijver nr.81 1B
14.55 uur Klasse 5 Toggenburger lammeren geboren 05-03 tm 09-03-2016
Nr. | Geb. datum Eigenaar Naam Levens nr. Vader Moeder Uitslag
66 | °-3-2016 | Fam Hazendonk | Kina'sKlaziena | NL1001166- Johan Kina 83 1A
"JH" 09414
g7 | 8-3-2016 | Fam Hazendonk | sarie'sKarisma | NL1001169- | QvevdOude | Sarie'sirene | 1C
"JH" 09415 Eisch "JH"
Kristina "JH" 09419 Frederika "JH"
69 | 9-3-2016 | Fam Hazendonk | Sarie'sKleiske | NL1001169- | QuevdOude | Sarie'sHinke | 1B
"JH" 09422 Eisch "JH"
Mooiste toilet: 66
14.05 uur Klasse 6 Wit lam geboren 13-04-2016
Nr. | Geb. datum Eigenaar Naam Levens nr. Vader Moeder Uitslag
70 | 13-4-2016 | Fam.van Zanten Malinda 1 NL 1000910- Gerco 126 Miep17v/d | 1A
82956 Heuvel

Mooiste toilet:

70




14.10 uur Klasse 7 Toggenburger lammeren geboren 24-02 t.m. 28-02-2016

Nr. | Geb. datum Eigenaar Naam Levens nr. Vader Moeder Uitslag
71 | 24-22016 | FamvLleeuwen | Zwaansh.Anke | NL1001165- Johan Anke 26 1A
20046 20046
72 | 27-2-2016 | Fam Hazendonk | Sarie‘'sKristel | NL1001160- | TjedmarHarm | Sarie 146 1€
"JH" 09405
73 | 28-2-2016 | Fam Hazendonk Kina's Kinge NL 1001166- Qve vd Oude Kina 78 1D
"JH" 09407 Eisch
74 | 28-2-2016 | Fam Hazendonk Kina's Klaske NL 1001169- Qve vd Oude Kina 78 1B
"JH" 09408 Eisch
Mooiste toilet: 74
14.20 uur Klasse 8 Boer lammeren geboren 16-0-2016
Nr. | Geb. datum Eigenaar Naam Levens nr. Vader Moeder Uitslag
Kade 33430 Limmerik
Kade 33431 Limmerik
Mooiste toilet: 75
14.25 uur Klasse 9 Bonte lammeren geboren 23-01 t.m 09-02-2016.
Nr. Geb. Eigenaar Naam Levens nr. Vader Moeder Uitslag
datum
Roxanne 20037 20037 Roxanne 4
78 | 23-1-2016 | Fam v Leeuwen Zwaansh. NL 1001165- | MelkemasJdan | Roxanne 4 1D
Roxanne 20038 20038
79 | 29-1-2016 | Fam v Leeuwen Zwaansh.| NL 1001163- Exited vd Zwaansheuvel | 1B
karen 20041 20041 Oudeschuur karen 3
80 | 29-1-2016 | Fam v Leeuwen Zwaansh. NL 1001167- | Zwaansheuvel Meintjes 1C
Tonny 20049 20049 Emerald Rosemarie"CH"
81 9-2-2016 P. Schoen Selly v/d Oude | NL 1099908- Meintjes Ester 1 vd NA
makers schuur 65620 Wijnand "JH" | Boerenstraat

Mooiste toilet:

77




14.35 uur Klasse 10 Witte lammeren geboren 01-03 tm 05-03-2016

Nr. | Geb. datum Eigenaar Naam Levens nr. Vader Moeder Uitslag
g2 | 1-3-2016 F van Klaren Joke 55 NL 1001718- gerko 126 joke 50 1D
09286
83 | 2-3-2016 F van Klaren Joke 56 NL 1001711- gerko 126 joke 35 1E
09287
g4 | 3-3-2016 F van Klaren Joke 59 NL 1001717- gerko 126 joke 32 1B
09296
g5 | 3-3-2016 F van Klaren Joke 58 NL 1001719- gerko 126 joke 32 1A
09290
86 | 3-3-2016 F van Klaren Joke 57 NL 1001717- gerko 126 joke 32 NA
09289
87 | 5-3-2016 | Famvleeuwen |Zwaansh.Janny | NL1001164- Hircus Ralf Janneke 17 1
20055 20055
. 1F
88 |8-3-2016 P. Schoen makers Janneke NL1001575- | waldster Ivan | Marijke 174
86327
Mooiste toilet: 85
14.45 uur Klasse 11 Toggenburger lammeren geboren 11-01 t.m. 30-01-2016
Nr. | Geb. datum Eigenaar Naam Levens nr. Vader Moeder Uitslag
89 11-1-2016 H.G. Schenk Meintje vdLlage| NL1001715- Rubia Mieke van de 1E
Landen 81221 Lage Landen
20043 20043 Anke 34
91 | 18-1-2016 H.G. Schenk Fraukje vdLage | NL1001717- Rubia Fienvan de 1D
Landen 81225 Lage Landen
92 | 18-1-2016 H.G. Schenk Florinde v d NL 1001714- Rubia Floravan de 1A
Lage Landen 81224 Lage Landen
93 Zwaansh. NL 1001165- 1C
30-1-2016 | FamvLeeuwen Renske 20045 20045 Johan Renske 14

Mooiste toilet:

92




Klasse 12

Klasse 13

Klasse 14

Klasse 15

Klasse 16

Klasse 17

Klasse 18

Klasse 19

Klasse 20

Eigenaars groepen Bonte lammeren.

Eigenaars groepen Witte lammeren.

Fam van Zanten 1x

F.vanKlaren 1x

Eigenaars groep Toggenburger lammeren.Fam. Van Leeuwen 1x

Het mooist getoiletteerde lam.

Kampioen

Reserve kampioen

Kampioen

Reserve kampioen

Kampioen

Reserve kampioen

Kampioen

Reserve kampioen

Fam Hazendonk 1x
H.G. Schenk 1x

Fam Hazendonk 1x

Toggenburger lammeren

Toggenburger lammeren

Boer lammeren

Boer lammeren

Bonte lammeren.

Bonte lammeren.

Witte lammeren.

Witte lammeren.

Algemeen kampioen lam v/h jaar 2016

92

1A

NA

1B

1C

1A

1D

62

92

90

62

61

63

77

85

70



Lijst van inzenders geitenkeuring “Door Eendracht Sterk “ Hagestein 25-06-2016

1.Arendonk Comb. Vianen 9-30-/75-76

2.Both P.M. Lopik 1-14-34-35-36-48/-60

3. Hazendonk Fam. Hagestein 3-15-16-17-21-31-32-33-43-47/
Hazendonk Fam. Hagestein 56-57-64-66-67-68-69-72-73-74

4. Heuvel KB de Culemborg 19-44-51-52

5.Jong A.de 41/-65

6. Klaren F.van Lopik 4-7-28-38-39/-82-83-84-85-86

7. Leeuwen Fam. van Boven-Leeuwen.

10-13-23-25-40-46/

Leeuwen Fam.van Boven-Leeuwen

71-77-78-79-80-87-90-93

8. Schenk-Syswerda H.G. & M.A.Y. Nieuwerkerk

2-12-49-50/-89-91-92

9. Schoenmakers P. Qirschot

11-24-27-42/-63-81-88

10. Weesies P.M. Bunschoten- Spakenburg 8-29/-61-62
11. Zanten Adrie van Hagestein 18-45/-58-59
12.Zanten Arjan van Hagestein 6-20-22/-53-54-55-70

13. Zwijnenburg Langerak

5-26-37




